ПЕРЕЧЕНЬ

сформированных земельных участков на территории муниципального образования поселок Никологоры для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющим троих и более детей

в возрасте до 18  лет

	№ п/п
	Местоположение
	Пло-щадь,
кв. м
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Вязниковский район, муниципальное образование поселок Никологоры (городское поселение), деревня Маловская, улица Лесная
	1934
	33:08:160106:402
	Отдельно стоящие  жилые дома на одну семью 1-3 этажа с участком


